Протокол заседания  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Максимальное

количество баллов

40

Присутствовали:

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Головчанская Л.М.

   Палеева Г.М.

   Манина Е.С.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

 английскому языку,  5 класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

английский язык, 5

класс

 № п/п Ф.И.О. участника Класс Результат

 1 450501 5 8

 2 450502 5 8

 3 450503 5 7

Протокол заседания  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Максимальное

количество баллов

40

Присутствовали:

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Манина Е.С.

   16

   Палеева Г.М.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

 английскому языку,  6 класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

английский язык, 6

класс

 № п/п Ф.И.О. участника Класс Результат

 1 450601 6 15

 2 450602 6 5

 3 450603 6 16

 4 450604 6 12

 5 450605 6 16

 6 450606 6 10

 7 450607 6 12

Протокол заседания  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Максимальное

количество баллов

55

Присутствовали:

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Максютина

Н.В.

   Борченко Н.А.

   Палеева Г.М.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

 английскому языку, 7 класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

 английский язык, 7  класс

 № п/п Ф.И.О. участника Класс Результат

 1 450701 7 13

 2 450702 7 6

 3 450703 7 28

 4 450704 7 5

Протокол заседания  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Максимальное

количество баллов

55

Присутствовали:

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Борченко

Н.А.

   Максютина Н.В.

   Палеева Г.М.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

 английскому языку,  8 класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

 английский язык, 8  класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Класс

Результат

 1 450801 8 32

 2 450802 8 15

 3 450803 8 28

 4 450804 8 12

 5 450805 8 19

 6 450806 8 47

Протокол заседания  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Максимальное

количество баллов

60

Присутствовали:

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Борченко Н.А.

   Манина Е.С.

   Палеева Г.М.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

 английскому языку,  9 класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

 английский язык, 9  класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Класс

Результат

 1 450901 9 41

 2 450902 9 52

 3 450903 9 14

 4 450904 9 13

 5 450905 9 28

 6 450906 9 33

 7 450907 9 36

Протокол заседания  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Максимальное

количество баллов

60

Присутствовали:

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Манина Е.С.

   Палеева Г.М.

   Борченко Н.А.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

 английскому языку,  10 класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

 английский язык, 10  класс

 № п/п Ф.И.О. участника Класс Результат

 1 451001 10 27

 2 451002 10 52

 3 451003 10 11

Протокол заседания  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет английский язык

Максимальное

количество баллов

60

Присутствовали:

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Манина Е.С.

   Палеева Г.М.

   Борченко Н.А.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

 английскому языку,  11 класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

английский язык, 11  класс

 № п/п Ф.И.О. участника Класс Результат

 1 451101 11 56

 2 451102 11 19

 3 451103 11 24